様式第１号(第８条関係)

那須町自然災害被災住宅再建等資金貸付金利子補給金申込書

  年  月  日

那須町長  様

申請者

住所

                     氏名             印

電話番号

 下記のとおり那須町自然災害被災住宅再建等資金利子補給金を受けたいので、那

須町自然災害被災住宅再建等資金貸付金利子補給金交付要綱第 8 条の規定により申

し込みます。

記

 1 被災住宅所在地   那須町大字

 2 復興住宅所在地   那須町大字

 3 再建方法  新築 ・ 購入 ・ 補修

            (該当するものに○印)

4 金融機関から町への償還状況の情報提供についての同意の別

同意する ・ 同意しない

 5 添付書類

  （1）金融機関等との金銭消費貸借契約証書の写し

  （2）償還予定表の写し

  （3）り災証明書(当町発行)

  （4）建築請負契約書写し(新築の場合)

  （5）建物売買契約書写し(購入の場合)

  （6）修繕見積書の写し(修復の場合)※修繕内容明細が記入されているもの

  （7）位置図